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Urval av projekt inom ungdomssektorn som beviljades utvecklingsunderstöd av 
regionförvaltningsverken 2025 

 

Nuorten näköistä turvallisuutta (Mellersta Finland, Södra Österbotten, Södra Savolax, Norra Savolax, 
Norra Karelen) 

Målet för projekten Nuorten näköistä turvallisuutta är att öka säkerhetsaktörernas 
förståelse för ungas uppfattning av säkerhet, stärka ungas delaktighet i 
säkerhetsaktörernas arbete och öka det multiprofessionella samarbetet mellan 
yrkespersoner inom säkerhetssektorn och ungdomssektorn. Projekten genomförs av 
föreningen Nuorten Suomi ry i Mellersta Finland, Södra Österbotten, Norra Karelen, Södra 
Savolax och Norra Savolax.  

Nuoret kestävää rauhaa rakentamassa (Birkaland) 

Nuoret kestävää rauhaa rakentamassa är ett projekt som har planerats och som drivs av 
unga. Verksamheten syftar till att stärka ungas jämlika delaktighet och samhörighet i 
Tammerfors och de närliggande kommunerna. Målet är att skapa ett nätverk för fred och 
dialog som sammanför unga, organisationer, ungdomsarbetare, läroanstalter och 
beslutsfattare kring gemensam verksamhet och gemensamt lärande. I verksamheten ingår 
utbildningar, workshoppar, nätverksträƯar och seminariet Tampere Peace Community som 
avslutar året. Inom projektet skapar man en grund för ett långsiktigt fredsarbete som är 
förankrat i regionen och som utvecklas under ledning av de unga. Projektet koordineras av 
föreningen Rauhankasvatusinstituutti ry.                       

Nuoret kuntalaisina ja demokratian tila: yhdenvertaisuus, vaikuttavuus  
(Heinola, Leppävirta, Uleåborg, Rovaniemi) 

I det här forskningsprojektet utreder man och utvecklar ungas faktiska och jämlika 
möjligheter till inflytande i kommunerna. Granskningen omfattar även kontaktytorna mot 
landskapsförvaltningen och välfärdsområdena. Undersökningen inleds med att man 
bedömer lagstiftningen som rör ungas inflytande och de strategiska mål som kommunerna, 
landskapen och välfärdsområdena har samt granskar utifrån olika protokollmaterial vilken 
roll unga i praktiken har som påverkare och aktörer. Målen för utvecklingsarbetet utformas 
genom gemensamma förhandlingar mellan unga, beslutsfattare och aktörer som arbetar 
med unga. 

Ett av fokusområdena är att utveckla möjligheterna till inflytande vid utvärderingen av 
ungdomsarbetets tjänster. Projektet genomförs av föreningen Nuorisotutkimusseura ry. 


